Meusdo ~1\po rtaria 2006\Po rt18

PORTARIA nº 128/15

De 03 de dezembro de 2.015.

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo 1º. - Pela presente portaria, DESIGNAR a Senhora CHRISTIAN DA

SILVA RAGAZZI, portadora do RG.22.301.489-8 e o CPF. 202.701.248-61, Assistente Social e

servidora da Prefeitura Municipal, para exercer a função de GESTORA do Fundo Municipal da

Criança e do Adolescente.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 03 de dezembro de 2.015.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Vanderlei Passarini

Sup. R. Humanos